PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcelino, n° 50 - Vila Paiva l Varginha-MG l CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 369/2023

Varginha, 04 de dezembro de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 238/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n'.238/2023 de autoria da nobre vereadora Zilda Maria da Silva,

após informações recebidas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, do Sr. Willian

Gregório Grande, informamos o que se segue:

(24MARA NUN/CI:PAL
VARGINHA - MG

CORRESPONDÊNCIA REGIDA I
!  Ern,  .. 	 .. às. . l‘ 	15  .. h

..... 	............
A S 	T. 	...... .......... ..................

Atenciosamente,

CARLOS HONÓRIO  OTT  NI JÚNIOR

Secretário Municipal de Governo

h • •

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos - SOSUB

De: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Para: Secretaria Municipal de Governo

A/c.:  limo. Sr. Carlos Honório Ottoni  Junior

.‘sstinto: Resposta ao Pro4..esso n". 16547/2023 - Requerimento n". 23/412023

Data: 14/1 l/2023

ti 1110. Secretárío.

Referente ao Requerimento em epígrafe. solicitando as informações sobre melhorias na Ave-

nida dos Tachos  at  Pedreira Santo Antônio:

Ha estudos de viabilidade para a pavimentação e todas as benfeitorias que sc façam neces-

sárias do trecho de chão batido que liga a Avenida dos Tachos até a Pedreira Santo Antônio?

R: Sim, já foram realizados estudos referentes a implantação de  ,pas  imento e &sposiitisos

de segurança viária no referido trecho.

2. Em caso atirmati‘o. quando as obras serão

R:  Des  ido a alta demanda do setor de  pas  imentação. não se tem uma data exata para

implantação da infraestrutura.

3. Em Caso negatiw, qual o impedimento para execu'-ao da obra

R: Como informado no item anterior no exicte impedimento  Again  para imptasdação

das melhorias.

Sem nwis para o momento despedi

Cordialmente.

William  ( 	rio Gra
Secretário Municipal de Obras e S

	Page 1
	Page 2